
UCHWAŁA  Nr VII/32/2011 
Rady Gminy Jedlińsk 

z dnia 29 czerwca 2011r. 
 
 

w sprawie wyrażenia zgody na przedłużenie umowy dzierżawy 
nieruchomości.  
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591  
z późn. zm./ w związku z art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 
o gospodarce nieruchomościami /Dz. U. z 2010r. Nr 102, poz. 651 z późn. 
zm./ Rada Gminy Jedlińsk uchwala, co następuje: 
 
 

§1. 
 

Wyraża zgodę na przedłużenie umowy dzierżawy dot. nieruchomości 
gruntowej niezabudowanej, oznaczonej w ewidencji gruntów działką nr 
559/2 o pow. 0,4362 ha położonej w obrębie Jankowice, dla której Sąd 
Rejonowy w Radomiu prowadzi Księgę Wieczystą Nr RA1R/00106976/9, 
nie dłużej niż na okres kolejnych 3 lat. 
 

§2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jedlińsk. 
 
 

§3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 


